
Página 13410Número 101 Miércoles, 4 de mayo de 2022

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Salud
Servicio Murciano de Salud

2107 Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud 
por la que se declara concluso el procedimiento de provisión 
de puestos mediante concurso de traslados en la categoría 
de Facultativo no Sanitario, opción Analista de Sistemas del 
Servicio Murciano de Salud, convocado por la Resolución de 10 
de febrero de 2022 (BORM n.º 37, de 15 de febrero).

Primero.- Por medio de la Resolución de 10 de febrero de 2022 del Director 
Gerente del Servicio Murciano de Salud (BORM núm. 37, de 15 de febrero), se 
convocó un concurso de traslados para la provisión de plazas de Facultativo no 
Sanitario, opción Analista de Sistemas del Servicio Murciano de Salud. 

Segundo.- De conformidad con lo establecido la base específica 4.2 de la 
convocatoria, el plazo de presentación de solicitudes finalizó en un mes, contado 
a partir del día siguiente al de la publicación de la presente corrección de errores 
en el Boletín Oficial de la Región de Murcia, es decir, el 15 de marzo de 2022.

Tercero.- Transcurrido dicho plazo, no consta la presentación de ninguna 
solicitud de participación en el citado concurso de traslados, por lo que procede 
declarar la finalización del procedimiento por ausencia de aspirantes en el mismo.

A la vista de lo expuesto, en uso de las competencias atribuidas por el 
artículo 8.1.j) del Decreto 148/2002, de 27 de diciembre, por el que establece la 
estructura y funciones de los órganos de participación, administración y gestión 
del Servicio Murciano de Salud, 

Resuelvo:

Primero.- Declarar concluso el procedimiento de provisión de puestos 
mediante concurso de traslados en la categoría de Facultativo no Sanitario, 
opción Analista de Sistemas del Servicio Murciano de Salud, convocado por medio 
de la Resolución de 10 de febrero de 2022 del Director Gerente del Servicio 
Murciano de Salud (BORM núm. 37, de 15 de febrero), por ausencia de aspirantes 
al mismo.

Segundo.- Contra la presente resolución, que no agota la vía administrativa, 
se podrá interponer recurso de alzada ante el Excmo. Sr. Consejero de Salud en 
el plazo de un mes, a contar a partir del día siguiente al de su publicación, de 
conformidad a lo establecido por los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Murcia, 25 de abril de 2022.—El Director Gerente, Francisco José Ponce Lorenzo.

NPE: A-040522-2107


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	3302/2022	Orden de 21 de abril de 2022 de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se convoca concurso de méritos general, concurso de méritos específico y turno de resultas para la provisión de puestos de trabajo correspon
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	Universidad de Murcia
	3539/2022	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-570/2022) de fecha 27 de abril de 2022, por la que se convocan concursos públicos para la provisión de plazas de personal docente e investigador contratado.
	3598/2022	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-572/2022) de 27 de abril de 2022, por la que se convocan concursos públicos para la provisión de plazas de personal docente e investigador contratado. 
	Consejería de Educación
	3307/2022	Resolución de 21 de abril de 2022 de la Dirección General de Recursos Humanos, Planificación Educativa y Evaluación por la que se acuerda el emplazamiento de los interesados en el procedimiento ordinario n.º 658/2021, seguido ante la Sala 1 de l
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	3625/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se declara concluso el procedimiento de provisión de puestos mediante concurso de traslados en la categoría de Facultativo no Sanitario, opción Analista de Sistemas del Se
	3618/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la lista provisional de admitidos y excluidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de Diplomado no Sanitario, opción Analista de Aplicaciones de
	3619/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la lista provisional de admitidos y excluidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de Técnico Auxiliar Sanitario, opción Farmacia del Servicio M
	3620/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la lista provisional de admitidos y excluidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de diplomado sanitario especialista, opción Enfermería del Tr
	3621/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la lista provisional de admitidos y excluidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de Facultativo Sanitario no Especialista, opción Odontología-
	3622/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la lista provisional de admitidos y excluidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de Facultativo no Sanitario, opción Superior de Administrador
	3623/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la lista provisional de admitidos y excluidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de Técnico Especialista Sanitario, opción Radiodiagnóstico de
	3624/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la lista provisional de admitidos y excluidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de diplomado no sanitario, opción Trabajo Social del Servicio
	3626/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se modifica la composición de la Subcomisión Técnica Específica en la categoría/opción de Trabajador Social de la bolsa de trabajo del Servicio Murciano de Salud.
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	3303/2022	Resolución de 21 de abril de 2022 de la Secretaría General de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del convenio de colaboración, entre la 
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	Agencia Tributaria de la Región de Murcia
	3301/2022	Resolución de 20 de abril de 2022 de la Dirección de la Agencia Tributaria de la Región de Murcia, por la que se publica el convenio de colaboración tributaria entre la Agencia Tributaria de la Región de Murcia y el Ayuntamiento de Fuente Álamo.
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	Servicio Regional de Empleo y Formación
	3570/2022	Extracto de la Resolución de 28 de abril de 2022, de la Directora General del Servicio Regional de Empleo y Formación, por la que se aprueba la convocatoria para la concesión de subvenciones del “Programa de apoyo a mujeres en los ámbitos rural 
	Consejería de Educación
	3306/2022	Resolución de 13 de abril de 2022, del Director General de Centros Educativos e Infraestructuras por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Orden de 8 de abril por la que se modifica la autorización d
	3308/2022	Resolución de 21 de abril de 2022 del Director General de Centros Educativos e Infraestructuras por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Orden de 12 de abril de 2022 por la que se modifica la autori
	3599/2022	Resolución de 28 de abril de 2022, de la Dirección General de Formación Profesional e Innovación, por la que se determinan instrucciones y se establece el calendario del proceso de admisión y matriculación de alumnos en los centros de educación 
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	3645/2022	Resolución 29 de abril de 2022, de la Dirección General de Agricultura, Industria Alimentaria y Cooperativismo Agrario para el Programa de Formación de los Operadores Agroambientales.
	4. Anuncios
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	Agencia Tributaria de la Región de Murcia
	3664/2022	Anuncio de cobranza, exposición pública y notificación colectiva.
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	3502/2022	Anuncio de información pública relativa a la solicitud de autorización administrativa y aprobación de proyecto de instalación eléctrica de generación solar fotovoltaica denominada “FV Rambla Siete Peñones” de 0,990 MWn y 0,990 MWp, asi como de l
	Consejería de Educación
	3631/2022	Anuncio de la Secretaría General de la Consejería de Educación por el que se somete a información pública y audiencia a las personas interesadas el Proyecto de Decreto por el que se aprueba el Reglamento Orgánico de los centros de Enseñanzas Art
	IV. Administración Local
	Aledo
	3281/2022	Anuncio de delegación competencias.
	Bullas
	3586/2022	Aprobación inicial de la modificación de la plantilla del personal del Ayuntamiento de Bullas.
	Cehegín
	2994/2022	Nombramiento de miembros de la Junta de Gobierno, delegación de competencias de la Alcaldía en la misma. 
	Cieza
	3314/2022	Edicto de aprobación del padrón del segundo trimestre de 2022 correspondiente a la tasa por utilización privativa o aprovechamiento especial del dominio público con puestos en el mercado semanal de los miércoles.
	Fortuna
	3602/2022	Lista definitiva de aspirantes admitidos/as y excluidos/as del procedimiento para provisión en propiedad de tres plazas de Agente de la Policía Local del Ayuntamiento de Fortuna, mediante oposición libre (Expte. n.º 2807/2021).
	Las Torres de Cotillas
	3305/2022	Edicto de exposición pública de la aprobación del padrón de la tasa de ocupación de la vía publica septiembre-diciembre 2021.
	3526/2022	Modificación al Presupuesto Municipal del ejercicio 2022, mediante expediente de crédito extraordinario C.E 11/2022.
	Mula
	3313/2022	Anuncio de corrección de error de la modificación de ordenanza reguladora de la tasa actividad administrativa de expedición de documentos.
	3555/2022	Extracto convocatoria de selección de un/a Técnico/a de Medio Ambiente.
	Murcia
	3231/2022	Acuerdo de la Junta de Gobierno Municipal de 8 de abril de 2022 por el que acuerda afectar al dominio público la finca “Antigua Cárcel de Murcia” y su calificación jurídica como bien demanial de servicio público.
	Ricote
	3296/2022	Edicto aprobación del padrón de agua, depuración y alcantarillado correspondiente al primer bimestre de 2022.
	San Pedro del Pinatar
	3315/2022	Acuerdo del Pleno Municipal de fecha 26 de abril de 2022 por el que se aprueba inicialmente la modificación de la plantilla de personal del Ayuntamiento de San Pedro del Pinatar.
	Ulea
	3318/2022	Edicto de cobranza de padrones fiscales.
	Villanueva del Río Segura
	3310/2022	Oferta de Empleo Público para 2022.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes de la Acequia de Archena
	3279/2022	Edicto de cobro de derrama 2022. 

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2022-05-03T20:41:14+0200
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



